DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR MULTIPLO: UM
ESTUDO DE CASO SOBRE UMA ALUNA COM DEFICIÊNCIAS MULTIPLAS NAS
AULAS DE QUÍMICA EM SALA COMUM E SUA PROFESSORA DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO. de autoria de MARIA ELIDIANA ONOFRE COSTA
LIRA, ANDRÉ SANTOS DA COSTA, GILBERLÂNDIO NUNES DA SILVA, VALDECIR
MANOEL DA SILVA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23035

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23035